## Индивидуальные условия Начисления Бонусов Этапа «Начисление бонусов победителям Открытых киберспортивных игр 2023» в рамках Единой Акции (далее – Индивидуальные условия).

- 1. Организатор Этапа Акции: ООО «Маркетплейс», адрес: 105082, г. Москва, ул. Спартаковская площадь, д. 16/15, стр. 6, ОГРН 1167746803180.
- 2. Настоящий Этап проводится в рамках Единой Акции, общие условия проведения которой определяются Едиными Правилами Акции, размещенными по адресу: <a href="https://spasibosberbank.ru/partners/detail/megamarket">https://spasibosberbank.ru/partners/detail/megamarket</a>. В настоящих Индивидуальных условиях используются термины, определенные Едиными Правилами Акции.

## 3. Индивидуальные условия проведения Этапа Акции:

- **3.1. Период и территория проведения Этапа:** с 8 декабря 2023 года по 15 декабря 2023 (включительно), территория проведения: Российской Федерации, Республика Мордовия, г. Саранск, Волгоградская улица, д.1. Победители определяются по результатам Финального этапа «Открытых киберспортивных игр 2023» (LAN, Саранск) с 8 декабря 2023 года по 9 декабря 2023 года. Учитываются все матчи игрока в рамках финального этапа в указанные сроки.
- **3.2. Участник Этапа Акции**: физическое лицо, достигшее 14 лет, принявшее участие в финальном этапе международных соревнований по компьютерному спорту «Открытые киберспортивные игры 2023», Организатор соревнований: Общероссийская общественная организация «Федерация компьютерного спорта России», адрес: 127434, г. Москва, Муниципальный округ, Тимирязевский вн.тер.г., Дмитровское ш., д. 27, к.1, ком. 72, ОГРН 1037700207401, проходящих по адресу: Республика Мордовия, г. Саранск, Волгоградская улица, д.1 и признанное победителем в соответствии с со следующими условиями:

Наименование Номинации	Условия определения победителя	Члены жюри для определения победителя	Приз в размере
Dota 2: Блестящий хайлайт	Жюри выбирает одного игрока, который создал в финальной части турнира самый запоминающийся момент по мнению жюри на финальном этапе соревнований	Аналитики: Дмитрий LighTofHeaveN Куприянов Александр L1bka Лебедев	20 000 бонусов СберСпасибо (соответствует 20 000 рублей)
CS:GO: Блестящий хайлайт	Жюри выбирает одного игрока, который создал в финальной части турнира самый запоминающийся момент по мнению жюри на финальном этапе соревнований	Аналитики: Сергей Smile Ревин Владимир Gexsun Петряев	20 000 бонусов СберСпасибо (соответствует 20 000 рублей) <sup>2</sup>
Мир Танков: Сильнее всех	Жюри подсчитывают показатели игроков и определяют одного игрока, который на основе внутриигровой статистики нанес наибольшее количество урона в одном из боев финального дня	Аналитики:  Роман TheX0mCh1K Кашин  Станислав gL1de Стаскевич	20 000 бонусов СберСпасибо (соответствует 20 000 рублей) <sup>2</sup>

Победители будут определены и объявлены после окончания всех игр финального этапа на закрытии соревнований 9 декабря 2023 года. Определение победителя в каждой номинации производится аналитиками дисциплин, входящими в жюри по каждой номинации, как то указано выше. По итогу совещания члены жюри каждой номинации приходят к итоговому решению. Голосование происходит в закрытом формате путем выдвижения каждым членом жюри соответствующей номинации претендентов на победу в такой номинации и принятием коллегиального единогласного решения о победителе. Каждый игрок может быть победителем только в одной номинации.

- **3.3. Порядок участия в Этапе Акции**: для принятия участия в период проведения Этапа акции Участник Этапа Акции должен соответствовать требованиям и выполнить действия, предусмотренные п. 3.2 и получить Поощрение в соответствии с п. 3.6.
- **3.4. Количество Поощрений Этапа Акции:** ограничено Фондом Этапа Акции. Фонд Этапа Акции составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) Поощрений.
- **3.5. Предельный размер Поощрений:** Максимальное общее количество Поощрений, которые один Участник Этапа Акции вправе получить за 1 (один) календарный месяц, составляет 200 000 Бонусов (далее Предельный размер Поощрений в календарном месяце рассчитывается как общая сумма Бонусов, Начисленных на Бонусный счет Участника по следующим Акциям:
- Базовой Акции 12-2/22 (Правила акции: <a href="https://spasibosberbank.ru/upload/medialibrary/c5b/">https://spasibosberbank.ru/upload/medialibrary/c5b/</a> pa smm 0523 nach karty drugie.pdf ),
- Базовой Акции 24/22 (Правила акции: <a href="https://spasibosberbank.ru/upload/medialibrary/225/pa\_smm\_0523\_sberprime.pdf">https://spasibosberbank.ru/upload/medialibrary/225/pa\_smm\_0523\_sberprime.pdf</a>),
- Единой Акции и Индивидуальных этапов Акции, проводимых в рамках Единой акции.
- В случае достижения Участником Предельного размера Поощрений в календарном месяце начисление Бонусов на Бонусный счет Участника Акции не производится.
- **3.6. Порядок и сроки вручения Поощрений:** В период проведения Этапа Акции Участнику Этапа Акции, ставшему победителем в соответствующей номинации и сообщившему представителю Организатора Этапа Акции на мероприятии реквизиты, необходимые для идентификации СберID (номер телефона) Участника Этапа Акции, на Бонусный счет начисляется 20 000 (двадцать тысяч) Бонусов. Начисление Бонусов осуществляется Уполномоченной компанией в порядке, предусмотренном Едиными Правилами.
- 4. Информирование Участников Акции об изменениях в Единых правилах Акции производится путем размещения Единых Правил Акции и соответствующей информации на сайте <a href="https://www.spasibosberbank.ru/">https://www.spasibosberbank.ru/</a>, и/или <a href="https://www.spasibosberbank.ru/">https://www.sberspasibo.ru/</a>, и/или сайте Организатора Акции, об изменениях в Индивидуальных условиях Этапа производится путем размещения Индивидуальных условий Этапа и соответствующей информации на сайте Организатора Акции.
- 5. С целью обеспечения получения Участником актуальной информации об условиях участия в Акции, об изменениях Единых Правил Акции, Участник обязуется самостоятельно обращаться на сайт <a href="https://www.sberbank.ru/">https://www.sberbank.ru/</a> и/или <a href="https://www.sberbank.ru/">https://www.sberbank.ru/</a> и/или на сайт Организатора Акции за актуальной информацией и отслеживать внесение всех изменений и дополнений в Единые Правила Акции.
- 6. С целью обеспечения получения Участником актуальной информации об Индивидуальных условиях Этапа, об изменениях Индивидуальных условий Этапа, Участник обязуется самостоятельно обращаться на сайт Организатора Акции за актуальной информацией и отслеживать внесение всех изменений и дополнений в Индивидуальные условия Этапа.
- 7. Совершение Участником действий, направленных на получение Поощрений в рамках Единых Правил Акции и Индивидуальных условий, является подтверждением согласия Участника с таковыми.



ООО «МАРКЕТПЛЕЙС» (агрегатор/Организатор Этапа Акции), ОГРН 1167746803180, юридический адрес: 105082, г. Москва, ул. Спартаковская площадь, д. 16/15, стр. 6. Имеются ограничения. Предложение по начислению Бонусов в Программе «СберСпасибо» (действует с 12.11.2011 и не ограничена сроком действия, Организатор Программы - ПАО Сбербанк (Генеральная лицензия Банка России № 1481 от 11.08.2015). Уполномоченная компания — АО «ЦПЛ», ОГРН: 1117746689840) доступно в период проведения Этапа с 09.12.2023 по 15.12.2023 включительно в рамках Единой Акции <a href="https://spasibosberbank.ru/partners/detail/megamarket">https://spasibosberbank.ru/partners/detail/megamarket</a>. Подробнее о правилах Программы «СберСпасибо» на spasibosberbank.ru. Предложение по начислению бонусных рублей в рамках Программы лояльности агрегатора доступно с 09.12.2023 по 15.12.2023 включительно. Максимальное количество Бонусов в Программе «СберСпасибо», которые один Участник Этапа Акции вправе получить в период проведения Этапа Акции составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) Бонусов. Не является публичной офертой.